РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ  ЗАХАРОВО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.10.2020 год                                                                                                          № 27

Об  утверждении  проекта  планировки
территории  и  проекта  межевания территории
в деревне  Севрюково    Малоярославецкого
района  для  размещения  линейного  объекта
«уличные  газопроводы  д. Севрюково
Малоярославецкого  района»

                Рассмотрев  представленный  протокол  публичных  слушаний  № 1  от 15.09.2020 года, заключения  о  результатах  публичных  слушаний  от  15.09.2020  года,  руководствуясь  ст. 13,п. 14  статьи  46  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации, Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», администрация сельского  поселения  «Деревня  Захарово»

                                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  проект  планировки  территории  и  проект  межевания  территории  в  деревне   Севрюково  Малоярославецкого  района  Калужской  области  для  размещения  линейного  объекта   «Уличные  газопроводы  д. Севрюково  Малоярославецкого  района  Калужской  области».
2. Постановление  администрации№1 от 15.01.2018 года «Об  утверждении  проекта  планировки территории  и  проекта  межевания территории в деревне  Севрюково  Малоярославецкого района  для  размещения  линейного  объекта «уличные  газопроводы  д. Севрюково Малоярославецкого  района»  считать утратившим силу.
[bookmark: _GoBack]3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и  опубликования (обнародования).

Врио Главы  администрации
СП  «Деревня  Захарово»                                                                 С.Н.Исаева